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Nr. 4369/4 Tirané, me 27/07/2016
URDHER

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Regjistrimit --- Tirané.
Pér dijeni debitorit : Tv Saranda Kabéll (Person Krenar Avdulla me Nr. Nipt L43724802T).
Per dijeni kreditorit : Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), ish KKRT.

Uné Hasan Zela pérmbarues gjyqésor privat bazuar né vendimin Nr. 1757 daté 03.12.2015 t&
Gijykatés Administrative t& Shkallés sé Paré, Tirané.

KONSTATOVA:

Se né daté¢ 07/07/2016 éshté depozituar prané Shoqérisé pérmbatimore private “Hoti Bailliff
Service” shpk kérkesa e kreditorit “AMA” sé bashku mé vendimin e Gjykatés Administrative té Shkallés
s¢ Paré, Tirang, léshuar pér Aktin Administrativ, sanksion gjobé Nr. 17 daté 24.06.2015 lené né fuqi me
vendimin nr. 87 daté 26.10.2015, t& A.M.A-s, me palé:

-Kreditor : Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), ish KKRT.

-Debitor : Tv Saranda Kabéll (Person Krenar Avdulla me Nr. Nipt 1.43724802T).
-Objekti : Kthim Shume.

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit té Ekzekutimit, éshté¢ vendosur Ekzekutim i
Detyrueshém pér arsye se debitori i shmanget shlyetjes sé detyrimit dhe duhet t& vendoset sekuestro mbi
aksionet e palés debitore; Tv Saranda Kabéll (Person Krenar Avdulla me Nr. Nipt L43724802T), me
qéllim pengimin e ndyshimit té statusit dhe shitien e kuotave t€ palés debitore.

Né zbatim té neneve 519 e né vijim té K.Pr. Civile, té ligjit Nr.10031 dt.11.12.2008

dhe Funksionimin e Shérbimit té Pérmbarimit esor Privat”
el L QUM te ermbarimit Giyvqgesor Privat”
URDHERO]

1- Qéndrén Kombétare té Regjisttimit — Tirané t& vendosi masés e sekuestros konservative mbi
aksionet e palés debitore; Tv Saranda Kabéll (Person Krenar Avdulla me Nr. Nipt 1.43724802T), me
qéllim pengimin dhe ndyshimit t& statusit dhe shitjen e kuotave té palés debitore, pér arsye se debitori i
shmanget shlyerjes sé detyrimit.

2- Pér veprimet apo mosveprimet tuaja , na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3- Personat gé béhen pengesé, do té pérgjigien né bazé té nenit 606 te K.Pr.Civile (parag.II) gé parashikon
vendosjen e sanksionit te gjobes dhe kallzimin penal.

4- Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve t€ cilat kané té drejtén e ankimit né Gijykaté
brenda 5 ditéve. ‘
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